

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
5月1日				2,411,991
5月1日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,413,991
5月1日	4/29 K.Kさまよりご寄付	2,000		2,415,991
5月1日	普通預金利息	1		2,415,992
5月3日	M.Aさまよりご寄付	1,000		2,416,992
5月4日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,418,992
5月7日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,420,992
5月7日	サーバー更新料 GMOパペポ		19,440	2,401,552
5月7日	振込手数料		172	2,401,380
5月8日	T.Jさまよりご寄付	10,000		2,411,380
5月13日	O.Nさまよりご寄付	2,000		2,413,380
5月14日	5/10 ロシナンテ		1,000	2,412,380
5月14日			2,500	2,409,880
5月14日			2,000	2,407,880
5月14日			300	2,407,580
5月14日			700	2,406,880
5月14日			2,200	2,404,680
5月14日			-870	2,405,550
5月14日			626	2,404,924
5月14日	振込手数料		172	2,404,752
5月15日	I.Yさまよりご寄付	1,000		2,405,752
5月15日	A.Rさまよりご寄付	2,000		2,407,752
5月16日	イベント備品		2,062	2,405,690
5月17日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,406,690
5月17日	F.M さまよりご寄付	2,000		2,408,690
5月19日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,409,690
5月19日	I.Hさまよりご寄付	2,000		2,411,690
5月20日	プチふれあい会 すずらん里親様よりご寄付	10,000		2,421,690
5月20日	プチふれあい会 チャチャ里親さまよりご寄付	10,000		2,431,690
5月20日	プチふれあい会 募金箱	12,500		2,444,190
5月20日	S.Kさまよりご寄付	1,000		2,445,190
5月20日	プチふれあい会 入場料・物販売上	49,850		2,495,040
5月20日	4/23 ふれあい会 備品		3,280	2,491,760
5月20日	5/14 ふれあい会 備品		2,978	2,488,782
5月20日	5/19 ふれあい会 備品		14,442	2,474,340
5月20日	5/19 コピー代		550	2,473,790
5月20日	5/19 駐車料		300	2,473,490
5月20日	ふれあい会 備品		432	2,473,058
5月20日	4/16 切手代		9,300	2,441,758
5月20日	3/14 ロシナンテ		5,500	2,431,818
5月20日	3/23 ロシナンテ		1,000	2,430,818
5月20日			6,500	2,424,318

